SegundaFeira, 18 de Outubro de 2021  Edição nº 153

SegundaFeira

18 de Outubro de 2021

Edição nº 153

LEI N° 074 DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

“RATIFICA AS ALTERAÇÕES REALIZADAS NO PROTOCOLO DE

INTENÇÕES, CONSUBSTANCIADO NO CONTRATO DE

CONSÓRCIO PÚBLICO DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA aprovou e eu Prefeito Municipal

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica ratificado na íntegra a Alteração e Consolidação do Protocolo de Intenções do Consórcio

de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, em anexo, convertido em Contrato de Consórcio

Público do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, nos termos da Lei Federal n°

11.107/05 e Decreto n° 6.017/07.

 Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 14 de outubro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-10-18T18:17:48-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO